[bookmark: _GoBack]令和4年2月15日
組合員様各位

公立学校共済組合大阪支部　資格担当

共済おおさか216号(令和4年1月)誤記のお詫び

拝啓　平素より並々ならぬお引き立てくださいまして、誠にありがとうございます。
　さて、先日お送りしました共済おおさか216号(令和4年1月)の「退職後の医療保険のしくみ(P.11 )」に以下のとおり誤りがございましたことを、ここにお詫び申し上げます。

敬具
記

正　D：再任用勤務(週20時間未満)　もしくは　健康保険制度の適用がない再就職　または　就職しない
誤　D：再任用勤務(週20時間以上)　 もしくは　健康保険制度の適用がない再就職　または　就職しない

以上